
 

Київська область 

Бориспільський район 

Гірська сільська рада 

ГІРСЬКИЙ  СІЛЬСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 15 листопада 2018 року        №  118 

 

 

Про створення робочої групи  
 

Відповідно до п. 20 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Створити робочу групу по опрацюванню технічного завдання на 

розробку проекту щодо облаштування відеоспостереження в селі Гора в 

складі:  

- Дмитрів Роман Миколайович; 

- Гутовський Андрій Миколайович; 

- Коваль Ніна Миколаївна; 

- Петлицький Юрій Миколайович; 

- Маковський Євген Володимирович; 

- Носов Віктор Володимирович; 

- Жила Вячеслав Олександрович. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою. 

 

 

 

Сільський голова                                                              Р.М.Дмитрів 


